Заведующему МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 226»
[bookmark: _GoBack]Цаплиной Е.В.
от родителя (законного представителя)
______________________________________________________________________
Проживающего по адресу:
______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________
__________________________________________________________________________
(Ф.И.О.- последнее, при наличии, дата рождения, место рождения)
проживающего по адресу: _______________________________________________________
В МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 226» в ____________________________
________________ группу на основании представленных мною документов и медицинского заключения.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка
ОТЕЦ                                                                           МАТЬ
	Ф.И.О.___________________________ _________________________________
Место работы _____________________
_________________________________
должность________________________
рабочий телефон __________________
мобильный телефон ________________
	Ф.И.О.______________________________________________________________
Место работы _____________________
__________________________________
должность_________________________
рабочий телефон ___________________
мобильный телефон ________________

С информацией о сроках приема документов, приказом о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями, Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами, а также другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников (в соответствии с п/п. 2, 5, 6 ст. 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"), размещенными на информационном стенде и на официальном сайте МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 226» (http://saratovsad226.siteedu.ru), ознакомлен(а)

__________________________                                  ____________________________
(подпись)                                                                                                          (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) ребенка и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ( часть 1 статьи 6 Федерального Закона от 27 июля 2006 г. № 152- ФЗ «О персональных данных»)

__________________________                                  ____________________________
(подпись)                                                                                                          (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю:
1. Медицинская карта ребенка
1. Копию свидетельства о рождении ребенка
1. Документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства
1.  Иные документы ____________________________________________________
___________________________________________________________________